
sexta-feira, 13 de março de 2020 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 130 (49) – 147

download no sitio da EMAE: www.emae.com.br/Licitações/Pregão Eletrônico. 
Para a obtenção de senha e credenciamento, condicionantes à participação, 
acessar o mesmo endereço eletrônico - Solicite sua Senha de Negociação. En-
vio das propostas, a partir de 00h00 de 30/03/20 até às 09h00 de 31/03/20. Às 
09h00 de 31/03/20 será iniciada a Sessão Pública do Pregão no sitio acima. In-
formações com Sr. Edison, telefone 11 2763-6657 e e-mail edison@emae.com.
br.

EXTRATO DE ADITAMENTO
1º Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ASL/ASG/5538/01/2018 de 26/02/2019. 
Contratada: Brida Lubrificantes Ltda. Assinado em: 21/02/2020. Prorrogação de 
Prazo por mais 180 (cento e oitenta) dias. CNPJ: 00.846.804/0001-06. Objeto: 
Fornecimento de Óleos e Lubrificantes, de acordo com as necessidades da 
EMAE, mediante entrega direta aos requisitantes das unidades.
Parecer Jurídico: PJ 27/20 de 31/01/2020. Crédito orçamentário pelo qual ocor-
rerá a despesa: Recursos próprios. Pregão.

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

IPT - Instituto de Pesquisas Tecnológicas do 
Estado de São Paulo

CNPJ 60.633.674/0001-55

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO – OFERTA DE 

COMPRA Nº 103101100912020OC00005
Pregão Eletrônico IPT nº PE00003.2020 – Processo IPT nº 37311.2020 – Contra-
tação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de suporte ao CT-Floresta 
para o projeto com Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE. 
Início do recebimento das propostas: 16/03/2020. Abertura da Sessão Pública: 
27/03/2020 às 09h, no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fa-
zenda.sp.gov.br. O Edital está disponível na internet, nos “sites” www.ipt.br, 
www.imprensaoficial.com.br, opção negócios públicos, www.bec.sp.gov.br e 
www.bec.fazenda.sp.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos 
pelos telefones: (11) 3767-4179/4288 – Coordenadoria Administrativa - Depar-
tamento de Aquisição, Contratos e Estoque.

Secretaria de Desenvolvimento Econômico

CPTM - Companhia Paulista de 
Trens Metropolitanos

CNPJ 71.832.679/0001-23

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO, 

ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO
CN 837317501102 - Objeto: Concessão de uso, mediante remuneração e en-
cargos para implantação, administração, operação e manutenção de espaços, 
visando a exploração comercial de estruturas autoportantes, denominadas 
Truck, nas estações: Ferraz de Vasconcelos, Suzano, Dom Bosco, José Boni-
fácio e Itaim Paulista da CPTM, correspondente ao lote 3 - Concessionária: WB 
STATION BURGER – EIRELI - Modalidade: Concorrência - Valor: R$ 2.916.000,00 
- Base: setembro/2018 - Data: 11/03/2020 - Item orçamentário: Área 3.03.0.0.00, 
Classe 0.RP.NT.60, Linha 99, Projeto 4627 - Empenho no A.00409/18 - Prazo de 
vigência: 36 meses - Parecer GRJ nº 527 de 22/05/2018 - Processo: 8373175011.

Secretaria de Transportes Metropolitanos

Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo

CNPJ 62.577.929/0001-35

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Pregão Eletrônico nº 007/2020 - OC nº 513101510852020OC00015 - Aquisição de 
12 (doze) quadros elétricos de iluminação e 24 (vinte e quatro) quadros elétricos 
de distribuição geral, conforme especificações constantes no Termo de Refe-
rência que integra o edital como Anexo I. A licitação restou fracassada devido à 
inaceitabilidade das melhores ofertas.

AVISO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 058/2019 OC nº 513101510852019OC00162 - Constituição 
de Sistema de Registro de Preços SRP para Notebooks e Tablets, em conformi-
dade com as especificações técnicas constantes do Termo de Referência Anexo 
I, e visando contratações futuras pelo Órgão Gerenciador e pelos Órgãos Parti-
cipantes relacionados no subitem 1.3. Comunicamos a Revogação do certame, 
pela autoridade competente da Prodesp, nos termos do artigo 49 da Lei Federal 
8.666/93 e artigo 181 inciso III do Regulamento Interno de Licitações e Contratos 
da Prodesp, com base nos elementos constantes dos autos. Os autos do pro-
cesso encontram-se com vista franqueada, na Sede da Prodesp - Rua Agueda 
Gonçalves, 240, 3º andar, Taboão da Serra-SP, para o que sugerimos prévio 
contato - fones: (11) 2845-6144 / 6440.

Secretaria de Governo

COSESP - Companhia de Seguros do 
Estado de São Paulo

CNPJ nº 62.088.042/0001-83, NIRE nº 35300032071

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 

ASSEMBLEIAS GERAL ORDINÁRIA

E EXTRAORDINÁRIA, CUMULATIVAS
De ordem do Conselho de Administração da Companhia de Seguros do Estado 
de São Paulo - COSESP, ficam convocados os Senhores Acionistas para as As-

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PG RM 5719/19 - A Sabesp comunica a homologação do resultado à B&F Au-
tom. Indl. Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas na R. Dr. Costa Leite, 2000 - Botuca-
tu/SP. 13/03/20 - U. N. Médio Tietê – RM

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90727/18 - CT 60210/20-06- Fornecimento de protetor auricular em espuma 
em pares – Ferrarezzi Comércio de Equipamentos e Serviços Eireli - R$ 1.059,00 
– 11/03/2020 - Parecer Jurídico CSG 235/19 de 07/08/19 - 9 (número de partici-
pantes). UN Baixada Santista

EXTRATO DE CONTRATO
LI RS/RE 04145/19 - Aquisição de tubos de FF DN 100 para aplicação nas obras 
do contrato 2500/18 - SES bairros Sítio do Campo e Vila Sônia, Praia Grande 
- R$ 54.450,00 – 11/03/2020 – Hidrotam Comércio de Tubos e Conexões Ltda - 
120 dias – Investimento - RC SAP 10467408 - Parecer Jurídico n.º 144/2019 de 
11/11/19 -Licitação Sabesp- nº de Licitantes 1/17 (entregaram proposta/adquiri-
ram o edital).UN Baixada Santista-RS.

EXTRATO DE CONTRATO
PG RS 01345/19 - Prestação de serviços de engenharia para reposição de pavi-
mentação asfáltica nos bairros: Vila Sonia e Jardim Aprazível, das sub-bacias: 
15A E 16 (1ª etapa), no município de Praia Grande, no âmbito da coordenadoria 
de empreendimentos sul – RES e UN Baixada Santista RS -R$ 8.620.000,00-
09/03/20 – Pavimax Construções e Serviços Ltda - 450 dias –Investimento RC 
10369189-Parecer Jurídico REA n.º 26/19 de 21/05/19-PG-nº de Licitantes 06/21 
(entregaram proposta/adquiriram o edital).UN Baixada Santista – RS

EXTRATO DE CONTRATO
RP90756/19-CT60097/20-01–Modalidade: Pregão–Fornec. tubo pvc rigido pbjei/
jeri para coletor esgoto dn 100, 150–Mexichem-R$88.932,81–assinat: 27/02/20–
Parecer Jurídico CJE 242/19 de 17/07/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Par-
ticip.: 05. Registro, 13/03/20-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90748/19-CT60314/20-01–Modalidade:Pregão–Fornec. hidrômetro taquimé-
trico extremidades roscadas–Itron-R$45.500,00–assinat: 27/02/20–Parecer Jurí-
dico CJE 093/2019 de 27/03/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 03. 
Registro, 13/03/2020-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90748/19-CT60314/20-02–Modalidade:Pregão–Fornec. hidrômetro taquimé-
trico extremidades roscadas–Lao-R$19.500,00–assinat: 27/02/20–Parecer Jurí-
dico CJE 093/2019 de 27/03/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 03. 
Registro, 13/03/20-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90748/19-CT60314/20-02–Modalidade:Pregão–Fornec. hidrômetro taquimé-
trico extremidades roscadas–Lao-R$19.500,00–assinat: 27/02/20–Parecer Jurí-
dico CJE 093/2019 de 27/03/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 03. 
Registro, 13/03/20-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60342/20-01–Modalidade: Pregão–Fornec. tubo pvc rigido dn 100–Tigre-
-R$6.233,44–assinat: 27/02/20–Parecer Jurídico CJE 242/19 de 17/07/19–Recur-
sos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 05. Registro, 13/03/20-UN Vale do Ribeira

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60342/20-02–Modalidade: Pregão–Fornec. tubo pvc rigido parede maciça 
dn 100 e 150–Mexichem-R$91.170,90–assinat: 27/02/20–Parecer Jurídico CJE 
242/19 de 17/07/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 05. Registro, 
13/03/20-UN Vale do Ribeira. 

EXTRATO DE CONTRATO
RP90756/19-CT 60339/20-01–Modalidade: Pregão–Fornec. tubo pvc rigido 
dn 100–Tigre-R$22.130,91–assinat: 27/02/20–Parecer Jurídico CJE 242/19 de 
17/07/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 05. Registro, 13/03/20-UN 
Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP90756/19-CT 60339/20-02–Modalidade: Pregão–Fornec. tubo pvc rigido pare-
de maciça dn 100 e 150–Mexichem-R$31.974,98–assinat: 27/02/20–Parecer Ju-
rídico CJE 242/19 de 17/07/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 05. 
Registro, 13/03/20-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP90772/19-CT 60101/20-01–Modalidade: Pregão–Fornec. reparador instan-
tâneo betuminoso–CN-R$76.000,00–assinat: 06/03/20–Parecer Jurídico CSG 
4603/19 de 07/11/19–Recursos Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 04. Registro, 
13/03/20-UN Vale do Ribeira.

JULGAMENTO FINAL
LI 03134/19 - A Comissão Julgadora classificou as Licitantes: Egis Engenharia 
e Consultoria Ltda - 100,00 pontos; EPT Engenharia e Pesquisas Tecnológicas 
S.A. - 94,45 pontos; Concremat Engenharia e Tecnologia S.A. - 93,58 pontos; 
Alphageos Tecnologia Aplicada S.A. - 92,34 pontos; Texte Engenharia e Tecno-
logia Ltda - 79,02 pontos. Dossiê franqueado p/ vistas na R. Najatú, 72 – Penha 
- SP. 13/03/20 - ML.

EXTRATO DE CONTRATO 60358/20-01
RP 90727/18 – Fornecimento de CALÇA DE NAYLON IMPERMEÁVEL E JAQUE-
TA DE NAYLON IMPERMEÁVEL - R$ 78.171,20 02/02/20 - VÉRTICE COM. DE 
ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA. EPP - CNPJ 08.763.888/0001-26 Fonte Recurso: 
Despesa - PJ CSG 235/19 – 07/08/19 PG nº de Licitantes 4/15. Caraguatatuba, 
13/03/20 - UN Lit. Norte.

AVISO HOMOLOGAÇÃO
PG MS 05301/19 - Prestação de serviços de engenharia para manutenção cor-
retiva dos equipamentos de controle de perdas e gestão de pressão do abas-
tecimento, tais como controladores de válvulas redutoras de pressão e data 
loggers, ambos com tecnologia GPRS/3G, com desempenho, monitoramento e 
controle de válvulas redutoras de pressão e pontos críticos de abastecimento 
em setores determinados pela Sabesp Metropolitana, para a Divisão de Opera-
ção de Água e Coleta de Esgoto Sul – MSEG – Unidade de Negócio Sul – Direto-
ria Metropolitana. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à Vectora 
Indústria de Equipamentos Eletro-Eletrônicos Eireli. Dossiê franqueado para 
vistas à Rua Graham Bell, 647 - ABV - São Paulo. UNSul, 13/03/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP ONLINE MIS.117 N.º 00069/20 – Aquisição de 415 cadeiras 
giratórias com braço e regulagem ergonômica para a Divisão de Atendimen-
to Telefônico da Diretoria Metropolitana – M. Recebimento das Propostas: a 
partir das 00:00 h (zero hora) do dia 18/03/20 até às 09:00 hs (nove horas) do 
dia 19/03/20, no sítio da SABESP na Internet www.sabesp.com.br/licitacoes - 
Abertura das Propostas: às 09:00h (nove horas) do dia 19/03/20, pelo Pregoei-
ro. Credenciamento dos Representantes: permanentemente aberto, através do 
sítio da Sabesp na Internet: www.sabesp.com.br/licitacoes. O Edital completo 
será disponibilizado a partir de 12/03/20, para consulta e cópia, na página da 
Sabesp na Internet www.sabesp.com.br/licitacoes e para consulta e compra, 
em papel impresso, pelo valor de R$ 10,00, na MIS.117 – na, Av. do Estado, 
561 – Unidade III - Bom Retiro - São Paulo/SP, das 08:30 às 11:30 horas e das 
13:30 às 16:00 horas.
SP, 12/03/20 – Departamento de Serviços Administrativos Integrados – MIS

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

EMAE - Empresa Metropolitana de 
Águas e Energia S.A.

CNPJ 02.302.101/0001-42

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº ASL/FR/5003/2020 Prestação de Serviços de Ações Escritu-
rais. O edital que estabelece as condições de participação está disponível para 

– R$ 38.100,00 – 11/03/2020 – 120 dias. Parecer jurídico 007/2020, 28.01.2020 - 
Recurso: Livres – nº Lic 4/20. UNAParanapanema – 13/03/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RA 00.659/20 – Exec. Obras Remanej. Rede Coletora –R, Pedro Ubaldo Ma-
chado- Ribeirão Branco, pertencentes à RA. Edital completo disponível para 
download a partir de 13/03/20120 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante 
obtenção de senha no acesso - cadastre sua empresa - Problemas c/ site (11) 
3388-6984 ou informações Av Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves – Itapetinin-
ga/SP (15) 3275-9132. Recebimento das propostas a partir das 00:00h do dia 
03/04/2020, até as 09:00h do dia 06/04/2020 no site da Sabesp. As 09:01hs do dia 
06/04/2020 será dado inicio a sessão. UNA Paranapanema-13/03/2020.

AVISO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO SABESP ON LINE CSS 03.751/19
A SABESP comunica a homologação do resultado à MCAM Serv. e Soluções 
em Tecnol. Digital Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas, Av. do Estado, 561 – Unid. 
I. – Pte. Peq. – SP. , 08h30 às 11h30/13h30 às 16h00.
S.P. 13/03/20 - (PC) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO 05.627/19
Prest. serv. eng. p/exec. novo muro estrut. que divide a Unid. II do Complexo 
Administr. Ponte Pequena e a Universid. Zumbi dos Palmares sito à Av. do Es-
tado, nº 561 no Bom Retiro, São Paulo - SP. – R$ 140.000,00 – 12/03/2020 - LYON 
– 180 dias – Fte rec.: proprios – Par. Jurid. 5237/20 de 30/01/20 - PG - n.º de Licit. 
08/45.
SP.13/03/20 - (CP) A DIRETORIA

LI SABESP CSS 02.260/19 - CLASSIFICAÇÃO 

FINAL
A Comissão Julgadora aceitou as Prop. Comerciais de todas as Licitantes clas-
sificadas tecnicamente e classificou na forma ponderada as Prop. Técnicas e 
Comerciais nesta ordem: 1º A.T. Kearney (95,92) e 2º Roland Berger (89,23). 
Cumprida a fase de negociação com o Licitante vencedor permaneceram inal-
teradas as condições anteriores. Dossiê franqueado p/ vistas no Departamento 
de Licitações de Serviços (CSS) - Av. do Estado, 561 - Unid. I - Pte. Pequena - SP/
SP, das 08h30 às 11h30/ 13h30 às 16h00.
SP. 13/03/20 (CH) A Comissão Julgadora.

RECURSO INDEFERIDO
PG ON-LINE MC 04.435/19 - O Pregoeiro e a Equipe de Apoio, após avaliação 
dos recursos interpostos pelas empresas Qubo Tecnologia E Sistemas Ltda 
e SQL Intelligence Consultoria Ltda, licitação em referência, decidiu indeferi-
-los, mantendo a habilitação da empresa Engineering do Brasil S/A, posição 
acompanhada pelo ato do Sr. Diretor de Gestão Corporativa da Sabesp. Dos-
siê franqueado p/ vista, R. Sumidouro, 448 das 8:30/11:00 das 13:30/16:00. SP, 
13/03/2020 – UN Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO
Licitação Sabesp Online nº 90.769/19 – Registro de Preços para o Fornecimento 
de Tubos de Ferro Fundido – Material Corporativo – Recebimento das Propos-
tas: a partir da 00h00 de 25/03/2020 até 09:00h de 26/03/2020, no site www.sa-
besp.com.br/licitacoes – Abertura das Propostas: às 09:00h de 26/03/2020 pela 
Comissão Julgadora. Credenciamento dos Representantes: permanentemente 
aberto, através do site acima. O Edital completo será disponibilizado a partir 
de 13/03/2020, para consulta e cópia, no site acima. CSM – SP, 13/03/2020 A 
DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT CSO-03984/19 - Execução de Obras para Regularização Ambiental da Esta-
ção de Tratamento de Água - ETA II no município de Taubaté, compreendendo: 
Sist. de Coleta de Descargas, Tanque de Recebimento de Descargas Líquidas, 
Linha de Recalque de Recirculação de Descargas Líquidas, Tanque de Rece-
bimento de Descargas Sólidas e Tubulação de Afastamento de Descargas, no 
âmbito da Coordenadoria de Empreendimentos Sudeste - REV e da UN Vale 
do Paraíba - RV. R$ 8.847.178,28 - 11/03/20 – Construnível – 840 dias – Fonte de 
Recursos: 9001 Recursos Livres – Parecer Jurídico 4277/19 (17/10/19) – LI - nº 
de Licitantes: 03.
SP, 13/03/20 (RE) A Diretoria

JULGAMENTO COMERCIAL LI CSO 04075/19
A Comissão classificou na forma ponderada a Prop. Técnica e Comercial da 
única Licitante: PARTNER - 94,02. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 
561, Ponte Pequena, S. Paulo/SP, das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h.
SP, 13/03/20 (RE) A Com. Julgadora

RESULTADO DOS RECURSOS
PREGÃO SABESP CSS 05.202/19
A Pregoeira após avaliação dos recursos interpostos contra a habilitação da li-
citante BDO RCS Auditores Independentes Sociedade Simples, decidiu deferir o 
recurso da Ernest & Young Auditores Independentes S.S. e deferir parcialmente 
o recurso da KPMG Auditores Independentes, posições acompanhadas por ato 
do Sr. Diretor Econômico-Financeiro e de Relações com Investidores. Dossiê 
franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561 – Unidade I - SP, 08h30 às 11h30/13h30 
às 16h00. A Sabesp convoca os licitantes para nova sessão pública dia 16/03/20, 
às 10h00 - www.sabesp.com.br/licitacoes.
S.P. 13/03/20- (FC)

RECURSO ADMINISTRATIVO LI CSO 2.966/19
Por força do § 1º do artigo 102 do Regulamento Interno de Licitação e Contrata-
ção da SABESP, comunicamos que a empresa Partner interpôs recurso contra 
sua pontuação técnica na licitação em referência, o qual está à disposição para 
eventual consulta na Av. do Estado, 561, Pte Pequena, SP/SP, no CSO, das 08h30 
às 11h30 e das 13h30 às 16h00.
SP. 13/03/20 (RE) A Com. Julgadora

EXTRATO DO CONTRATO
CI - 05.658/19 – Prestação de serviços de configuração, parametrização de li-
cenças e suporte técnico do produto DP-FISC-ECC - Engineering do Brasil S.A. 
- R$392.323,40 - Out/19 - Assinatura: 12/03/2020. RC SAP 10533266 - 180 dias. 
Parecer Jurídico CJ nº 4977/2020 de 14/01/2020.
S.P. 13/03/2020. A Diretoria

PUBLICAÇÃO DE TERMO NO D.O.E.
1º Termo de Alteração Contratual nº 10263691/18 - FCTH - com aditamento de 
Valor de R$ 382.679,38. Parecer Jurídico CJ 5158. Data de assinatura do Termo: 
05/03/20.
SP, 13/03/2020 - U.N. de Produção de Água da Metropolitana - MA

EXTRATO DO CONTRATO
PG MT-05383/19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFOR-
MA E ADEQUAÇÃO DO SISTEMA DE DOSAGEM DE PRODUTOS QUIMICOS DA 
ETE PARQUE NOVO MUNDO, DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO DA METROPOLITANA MT. PJ 5128 - CD 4104011005. R$ 938.000,00 - 
12/03/2020 - SOLUENG - SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA - Prazo 180 - PG nº 
de Licitantes 04. SP 12/03/2020 - MT.

EXTRATO DO CONTRATO
PG MT-04907/19 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE INVERSOR DE FREQUÊNCIA 
TRIFÁSICO DE MÉDIA TENSÃO PARA CONJUNTO MOTOBOMBA DA EEE DE 
PINHEIROS, DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DA ME-
TROPOLITANA MT, DIRETORIA METROPOLITANA M. PJ 4783 - CD 4102011999 
R$ 886.000,00 - 12/03/2020 - ROF INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- Prazo 1050 - PG nº de Licitantes 04. SP 12/03/2020 - MT.

LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO RM 233/20 – A Sabesp comunica que a licitação foi considerada fracas-
sada. Dossiê franqueado para vistas na Rua Dr. Costa Leite, 2000 - Botucatu/SP. 
13/03/2020 U. N. Médio Tietê – RM

LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO RM 233/20 – A Sabesp comunica que a licitação foi considerada fracas-
sada. Dossiê franqueado para vistas na Rua Dr. Costa Leite, 2000 - Botucatu/SP. 
13/03/2020 U. N. Médio Tietê – RM 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PG RM 51/20 - A Sabesp comunica a homologação do resultado à Huesker Ltda. 
Dossiê franqueado p/ vistas na R. Dr. Costa Leite, 2000 - Botucatu/SP. 13/03/20 
- U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PG RM 488/20 - A Sabesp comunica a homologação do resultado à Santiago & 
Cintra Imp. Exp. Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas na R. Dr. Costa Leite, 2000 - 
Botucatu/SP. 13/03/20 - U. N. Médio Tietê – RM

continua continua continua

continuação continuação continuação

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-03-13T02:11:36-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




